
 

Uchwała Nr 73/381/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pani Marii Piekarz dyrektora Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w  Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Marii Piekarz dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli do reprezentowania  

Powiatu Stalowowolskiego w sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu 

pn. „Rozwijanie kreatywności zawodowej przez kadrę CKUiODiDZ w Stalowej Woli” w ramach 

programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe,  

stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


